
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r nOdbor správy veřejných statků Ondřej Brož s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Sadová 207
370 92 České Budějovice 37361 Hrdějovice

IČO: 26101319 DIČ: CZ26101319

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/2481/2022 Ing. Jan Borovka 386802525 borovkaj@c-budejovice.cz 02.05.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2022/112
Kácení a prořezávky na pozemcích v majetku statutárního města České Budějovice - Rámcová
dohoda č. 2020000270

Na základě rámcové dohody č. 2020000270 a její přílohy č. 1 (nabídkový list) u Vás objednáváme dílčí plnění v
předokládaném rozsahu dle cenové nabídky, kteráje nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 57 080,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 15.5.2022

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

MAGISTnÁT MĚSTA
CESKE BUDĚJOVICE

Objednatel:

Mgr. Tomáš
vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení:
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Listí
Dodavatel:
Ondřej Brož, s.r.o.

Odběratel:

Statutárníměsto České Budějovice
Magistrátměsta České Budějovice_______________OBJ/1150/2022/044________________________019-2022

jednotková cena
poř.č. Místo cena celkem

Z2022/10/1 Vltavského nábř. Odstranění pařezu smrk R 100-110 3500 3500
Odstranění pařezu břízy R 30-40 900 900
Odstanění pařezů 20-30 100 100

40-50 250 250
50-60 400 400
40-50 250 250
20-30 100 100
70-80 850 850
40-50 250 250
90-100 1500 1500

Z2022/10/3 ZŠ L.Kuby Odstranění suchých
ovocných stromů R 2 x 40-50 3000 6000
Pařezy R 2 x 40-50 1200 2400

Odstranění keřů 20 m2 90 1800
Odstranění bezu R 40-50 3000 3000
Pařez R 40-50 1200 1200

Z2022/10/5 U Sirkárny 33/5 Odstranění pařezů R 60-70 2000 2000
R 100-110 3500 3500
R 70-80 2200 2200
Odklizení popadaných větví 3 hod. 200 600

Z2022/10/8 Čéčova 31 - 33 Odstranění pařezu R 60-70 2000 2000

Z2022/10/9 Nemanická 12 Odstranění hlohu R 60-70 5500 5500
Pařez R 60-70 2000 2000

Ořez keře 10 m2 40 400

Z2022/10/11 Jírovcova 89 RZ keřů 5 m2 40 200

Z2022/10/12 Dlouhý most Odstranění náletů 3 x do 20 50 150

Z2022/10/14 Roberta Bosche 2626 Nenalezeno

Z2022/10/16 Krčínova 1170/44 Kácení břízy pahýl 30-40 800 800
Pařez 30-40 200 200

Odstranění vývratu topolů 2 x 30-40 800 1600

Stránka 1

Listí
Dodavatel:
Ondřej Brož, s.r.o.

Odběratel:

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice_______________OBJ/1150/2022/044________________________019-2022

jednotková cena
poř.č. Místo cena celkem

Z2022/10/1 Vltavského nábř. Odstranění pařezu smrk R 100-110 3500 3500
Odstranění pařezu břízy R 30-40 900 900
Odstanění pařezů 20-30 100 100

40-50 250 250
50-60 400 400
40-50 250 250
20-30 100 100
70-80 850 850
40-50 250 250

90-100 1500 1500

Z2022/10/3 ZŠ L.Kuby Odstranění suchých
ovocných stromů R 2 x 40-50 3000 6000
Pařezy R 2 x 40-50 1200 2400

Odstranění keřů 20 m2 90 1800
Odstranění bezu R 40-50 3000 3000
Pařez R 40-50 1200 1200

Z2022/10/5 U Sirkárny 33/5 Odstranění pařezů R 60-70 2000 2000
R 100-110 3500 3500
R 70-80 2200 2200
Odklizení popadaných větví 3 hod. 200 600

Z2022/10/8 Čéčova 31 - 33 Odstranění pařezu R 60-70 2000 2000

Z2022/10/9 Nemanická 12 Odstranění hlohu R 60-70 5500 5500
Pařez R 60-70 2000 2000

Ořez keře 10 m2 40 400

Z2022/10/11 Jírovcova 89 RZ keřů 5 m2 40 200

Z2022/10/12 Dlouhý most Odstranění náletů 3 x do 20 50 150

Z2022/10/14 Roberta Bosche 2626 Nenalezeno

Z2022/10/16 Krčínova 1170/44 Kácení břízy pahýl 30-40 800 800
Pařez 30-40 200 200

Odstranění vývratu topolů 2 x 30-40 800 1600

Stránka 1



Listí
Pařez 2 x 30-40 200 400

Z2022/10/17 České Vrbné Redukce keřů 42 m2 40 1680
točna MHD

Z2022/10/18 Krčínova 44 Kácení zlomu - bříza R 30-40 2500 2500
Pařez 30-40 200 200

Odstranění vývratu - bříza 40-50 1400 1400
Pařez 40-50 250 250

Odstranění pařezů (staré) 40-50 250 250
50-60 400 400

Z2022/10/19 K. Chocholy 1368/24 Kácení suchého stromu R do 20 1000 1000
Pařez R do 20 500 500

Z2022/10/20 Parkoviště u SH Odstranění výmladku 1 ks 100 100

Odstranění náletu 20-30 400 400

Z2022/10/21 U Sportovní haly Odstanění kůlů 1,5 h 200 300
(ostatní práce nespecifikované)

Z2022/10/22 ZŠ Máj Již hotové

Z2022/10/25 U Staré trati 1775/3 Již hotové

Z2022/10/26 České Vrbné již hotové
točna MHD

Z2022/10/27 J. Kolářové 14 Odstranění keřů 45 m2 90 4050
osetí trávou

Celkem; 57080

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:
Ing.

- 2 -05-2022

Stránka 2


